
7

1

8

4

5

3

8

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月23日（火）15回高知2日

 2R Ｃ３－５　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シルバーゲイル
父:アドマイヤコジーン  母:クロネコ

牡  5 赤岡修次
56.0

1:31.4
(－)

1-1-1-1 41.1 － 1 496
(-3)

打越勇児（高知）
林由真
増本　良孝

2 1 ウインクリーヴ
父:トビーズコーナー  母:マイドリーマー

牡  4 西川敏弘
56.0

1:31.8
(2)

3-3-3-2 41.0 － 2 497
(-2)

川野勇馬（高知）
岡村勝喜
市川牧場

3 9 アーマークラッド
父:アグネスタキオン  母:アルーリングボイス

セン 8 嬉勝則
56.0

1:33.2
(7)

2-2-2-3 42.7 － 4 505
(+4)

田中譲二（高知）
過能英治
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 4 ジュヒョウ
父:ステイゴールド  母:アスピリンスノー

牡  6 別府真衣
☆55.0

1:34.0
(4)

7-7-7-5 41.7 － 7 421
(-3)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

5 5 マイネルジパング
父:アドマイヤジャパン  母:バンブーユキヒメ

牡  7 林謙佑
☆55.0

1:34.1
(3/4)

4-4-4-4 42.5 － 3 516
(-3)

炭田健二（高知）
大越徹朗
ビッグレッドファーム

6 3 ジャズダンサー
父:フジキセキ  母:ジャズカーニバル

牝  8 石本純也
54.0

1:35.3
(6)

5-5-5-6 43.4 － 8 441
(+6)

田中伸一（高知）
小橋亮太
グランド牧場

7 8 マタタビニャンニャ
父:エイシンデピュティ  母:エアロバティックス

牝  6 郷間勇太
54.0

1:35.5
(1)

8-8-8-7 42.3 － 6 410
(-2)

平和人（高知）
酒井孝敏
スピードフアーム

8 6 サイレントムーン
父:アドマイヤムーン  母:バランバ

牝  5 松木大地
☆53.0

1:36.6
(5)

6-6-6-8 44.6 － 5 422
(+1)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
タバタファーム

** 2 トーホウレゼルヴ
父:ゼンノロブロイ  母:トーホウアスカ

牝  6 倉兼育康
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
有限会社　吉田ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,1,5,3,6,4,8

7,9,1,5,3,6,4,8

7,9,1,5,3,6,4,8

7,1,9,5,4,3,8,6

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 100円

1 130円

9 120円

ワイド 1-7 150円

7-9 150円

1-9 260円

枠 連 1-7 280円

馬 連 1-7 250円

馬 単 7-1 250円

3連複 1-7-9 340円

3連単 7-1-9 710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


